Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016г.                                                                                                                       № 418

Об исключении из Реестра казны и баланса
имущества казны недвижимого имущества
Веретейского сельского поселения

     На основании договора передачи жилого помещения в собственность граждан № 001  от 04.10.2016г., № 002 от 04.10.2016г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
-  квартира, расположенная по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Лесная, д. 1, кв. 1, общей площадью 42,2 кв.м.;
- квартира, расположенная по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Лесная, д. 1, кв. 2, общей площадью 42,5 кв.м..

2. Исключить из баланса имущества казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
-  квартира, расположенная по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Лесная, д. 1, кв. 1, общей площадью 42,2 кв.м.;
- квартира, расположенная по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Лесная, д. 1, кв. 2, общей площадью 42,5 кв.м..

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Копосова А.В.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш